



# FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



## ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SAÚDE) - CONTRATO Nº 000246/2020

Dispensa Nº 000114/2020

Processo: 009379 / 2020

Contrato Nº 000246/2020

Empresa: COMERCIAL DESTAQUE EIRELI ME

CNPJ: 10.613.588/0001-02

Endereço: RUA -----, SN - Centro - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

### FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades.  obs.: conforme termo de referência em anexo.	PCT	100	8,000	800,000
	00000250	SABAO EM BARRA apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.  obs.: conforme termo de referência em anexo.	PCT	080	9,000	720,000
	00022487	PANO MULTI USO composto de resina, vinil acrílica, corante, agente bacteriostático, medindo 60 x 33 cm, na cor azul, pacote com 05 unidades.  obs.: conforme termo de referência em anexo.	PCT	100	6,000	600,000
	00008129	PANO DE CHAO material 100% algodão cor branca tipo alvejado; aplicação: limpeza acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiavel, tamanho aproximado: 70 cm x 45 cm, acondicionamento em embalagem plástica, de ótima qualidade, pacote com 12 unidades.  obs.: conforme termo de referência em anexo.	PCT	100	84,000	8.400,000
	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5%c para mais ou menos.  obs.: conforme termo de referência em anexo.	UND	020	25,000	500,000
	00026574	DISPENSER SABONETE LIQUIDO	UND	030	200,000	6.000,000



# FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

## CNPJ: 10.427.499/0001-71



dispenser plástico de parede para sabonete líquido ou álcool em gel, acionado por sensor de presença; com reservatório; na cor branca fabricado em: polietileno; capacidade do reservatório de: 800 ml; abertura/fechamento: fechadura com chave; com visor central transparente; dimensões aproximadas de: 11 cm de profundidade; 11,5 cm de largura e 27 cm de altura.

obs.: conforme termo de referência em anexo.

00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade caixa com 60 unidades.	CX	050	180,000	9.000,000
----------	---	----	-----	---------	-----------

obs.: conforme termo de referência em anexo.

00008118	DESINFETANTE 1 LITRO de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades.	CX	080	95,000	7.600,000
----------	--	----	-----	--------	-----------

obs.: conforme termo de referência em anexo.

00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	100	80,000	8.000,000
----------	---	----	-----	--------	-----------

obs.: conforme termo de referência em anexo.

00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros.	UND	030	60,000	1.800,000
----------	---	-----	-----	--------	-----------

obs.: conforme termo de referência em anexo.

00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plástica mínimo 38x 58 cm percentual variando de 2 x 3 cm.	UND	030	6,000	180,000
----------	--	-----	-----	-------	---------

obs.: conforme termo de referência em anexo.

00022464	CESTO PLASTICO resistente; lixo; telado; medindo 22 x 32; cm capacidade de 15 litros	UND	050	6,990	349,500
----------	---	-----	-----	-------	---------

obs.: conforme termo de referência em anexo.

**43.949,50**